DE ADVOGADO OU SOCIEDADE DE ADVOGADOS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS RELATIVOS AO
PATROCINIO OU DEFESA DE CAUSAS JUDICIAIS, ADMINISTRATIVAS E

PARECERES TECNICOS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS -
TO, no período de 01/01/2026 a 31/12/2026.

MÊS R$ 9.646,00 R$ 115.752,00

Valor Global: R$ 115.752,00 (cento e quinze mil setecentos e cinquenta e dois reais).
Data de Assinatura: 29/12/2025.
Prazo de Vigência do Aditivo: 01/01/2026 a 31/12/2026
Dianópolis -TO, 08/01/2026

JURIMAR JOSÉ TRINDADE JUNIOR
Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.leg.br/assinex-validador por